
Smuteční

Maat

Na dně najdeš pravdu o tom, jak Fosco je bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak L.D., je bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak tě žere bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak tě prcá kůň.

Na dně najdeš pravdu o tom, jak Fosco je bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak L.D., je bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak tě žere bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak tě prcá…

Fosco přibral kilo, je to zlý, fans ho uráží, na show hází kelímky s nápisy 
„Táhni si tlustý!“
Fans ztratily zájem, když ostříhal sem si vlasy. Kdo je smutný se zcela real
..
Sorry kde jsou ty časy, když mě MCs ožírali abych s nima nahrál tracky..
Kandidáti existence, nemá kladný ohlasy, desku koupily dva lidi, ještě k tom
u v předprodeji.
Zůstaly sme sami, nic nezbylo, jen péro v dlani. Nevěděli jsme co, proto jsm

e napsali o koních.
Diskuze na bumbetu nás donutila přestat s tím, citím se jak Marpo – nikomu n
evěřím!..
JSM a L.D. sekli s přátelstvím, pohádali sme se o tisíc, za show v pardubicí
ch.
Sem z toho v piči! Další noc probrečím. MC tvaroh se stal ředitelem Urban so
unds.
Urážky ze všech stran choděj od našich bejvalejch Fans. V Rap o Hell je náš 
největší Haters tým.
Píšu promotérovi pozvi nás, klidně zaplatím, udělám cokoliv kdekoliv za troc
hu podpory.
Urban Sounds je loajální, hory nastaví otvory.

Na dně najdeš pravdu o tom, jak Fosco je bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak L.D., je bůh.

Na dně najdeš pravdu o tom, jak tě žere bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak tě prcá kůň.

Na dně najdeš pravdu o tom, jak Fosco je bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak L.D., je bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak tě žere bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak tě prcá…

Celou noc přemýšlím, jak napsat dobrej text, lidi na booku maj pravdu, za mů
j Rap mě čeká trest.
Proč sme lisovali album, když prodalo se jich pět!
Ten kdo koupil, hned zjistil, že zbytečně vyhodil cash!
MAAT bije teď pro smích, davy fuckujou nás na show!
Dokola slyším : Fosco, nemáš rytmu ani flow!
Doma před spaním si čtu knihu, Jak být dobrý v Rapu.
Chci se zlepšit a dát na web, ke stažení MP3jku.
Na MySpace tečka com, vtírám se americkejm Rapperům.
Ptám se jich, jak se mají, a že je fakt hrozně žeru, chci je dostat na sví L
P, moji rodiče to zaplatí.
Jsou převelice bohatí, štědří a mají mě rádi.
Ale ostatní MCs, jsou na mě tak zlí. Moje sebevědomí se za pár dní, úplně vy
tratí.



Mám 100 chutí život skončit a odejít. Naposled se pomilovat s koněm a umřít.
JSM mi radí, že se mám jít opít, vypiju sotva pivo a hned ze mě všechno letí
.
L.D., je smutný a ptá se : proč filozofik končí?
Protože mě nebavilo spát po show na nádraží. Ou.

Na dně najdeš pravdu o tom, jak Fosco je bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak L.D., je bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak tě žere bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak tě prcá kůň.

Na dně najdeš pravdu o tom, jak Fosco je bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak L.D., je bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak tě žere bůh.
Na dně najdeš pravdu o tom, jak tě prcá…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

